jumlah bulan sebagai dasar penghitungan sanksi dihitung sejak berakhirnya Tahun
Pajak 2022 sampai dengan diterbitkannya Surat Ketetapan Pajak Kurang Bayar (1 Januari
2023 sampai dengan 20 Juni 2024) yaitu sejumlah 18 bulan.

Dalam hal ini Tuan Arief diberikan pengurangan sanksi administratif
sebesar Rp89.560.000,00 (delapan puluh sembilan juta lima ratus enam
puluh ribu rupiah), sehingga sanksi administratif semula sebesar
Rp100.000.000,00 (seratus juta rupiah) berkurang menjadi sebesar
Rp10.440.000,00 (sepuluh juta empat ratus empat puluh ribu rupiah).

DIREKTUR JENDERAL PAJAK,